1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH Minh Long, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v lấy ý kiến góp ý dự

thảo biên bản làm việc

    Kính gửi: - Các phòng: Kinh tế, Văn hoá-Xã hội xã;

  - Công an xã;

  - Đội quản lý Điện Nghĩa Hành (KV Minh Long);

  - Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã.

Thực hiện Công văn số 86/TTXT-XTTM ngày 08/8/2025 của Trung tâm

Xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký làm

việc, thống nhất thời gian, địa điểm tổ chức Phiên chợ hàng Việt tỉnh Quảng

Ngãi 2025.

Sáng ngày 14/8/2025, Trung tâm Xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch

tỉnh Quảng Ngãi tổ chức làm việc với UBND xã về các nội dung liên quan đến

công tác phối hợp tổ chức Phiên chợ hàng Việt được tổ chức tại xã Minh Long.

Qua buổi làm việc, để thống nhất các nội dung, UBND xã đề nghị các đơn vị

tham gia ý kiến vào dự thảo biên bản làm việc giữa Trung tâm Xúc tiến đầu tư,

thương mại và du lịch tỉnh Quảng Ngãi, UBND xã Minh Long và các ngành có

liên quan (Có dự thảo biên bản kèm theo).

Các ý kiến tham gia đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi về UBND xã (qua

phòng Kinh tế xã) trước ngày 25/8/2025, để tổng hợp và hoàn thiện trình lãnh

đạo UBND xã. Sau thời gian nêu trên, các đơn vị không tham gia ý kiến xem

như thống nhất với nội dung dự thảo biên bản.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện theo yêu cầu nội dung

Công văn này./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc

		2025-08-21T10:22:03+0700

		2025-08-21T10:46:56+0700

		2025-08-21T10:46:56+0700

		2025-08-21T10:46:56+0700